
保護者等各位 

三 燦 会   

会長 倉橋 靖人 

 

 

「臨時総会」及び「三燦会会則の条文追加に関するアンケート」のお知らせ 

 

 

盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り三燦会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、6月 14日（土）三燦会定期総会にて議案としました、会則変更の件につきまし

て、改めて会則第 8条第 5項に則り、臨時総会を開催する運びとなりました。 

本件、Classi による臨時総会とし、アンケート機能にて議案へのご賛否を確認させてい

ただきます。 

何卒ご協力をお願い申し上げます。 

 

【臨時総会 議案】 

１．会則の条文追加について 

 目的：入学時の申し出による退会の際は会費を集金しないことの明文化 

 概要：第 7条第 2項として以下を追加 

   「第 1回学費等の納入時までに、自由意志による本会退会の申し出があった場合、

会費は集金しない。」 

 

【回答期限】 

2025 年 7月 18 日（金）17:00 まで 

（回答いただけない場合は議案に賛同いただいたものといたしますので、ご了承くださ

い。） 

 

【回答方法】 

Classi のアンケートフォームより賛否を選択し、送信してください。 


